D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-N
E0

Oberbecksener Str. 78 · D-32547 Bad Oeynhausen · Telefon (05731) 7900-0 · Telefax (05731) 7900-199 · http://www.end.de
Art. NExx/SCAP - Seite 3/8
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. NE054100/SCAP
= Elektrischer Schwenkantrieb, Antriebstyp NE05, 230V 50/60Hz, mit SuperCap Kondensatoren und 2 zusätzlichen Endlagenschaltern
Ordering example: e.g. NE054100/SCAP
= Electric actuator, actuator type NE05, 230V 50/60Hz, with SuperCap condenser and 2 additional limit switches
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Antriebstyp
5. Stelle
Anschlußspannung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle 9.- 13. Stelle
NE =  Elektrischer
Schwenk an trieb
05 = NE05 2 = 24V DC
4 = 230V AC
1 =  2 zusätzliche
Endlagenschalter
(Standard)
00 =  Sie ist reserviert
für den Aufbau
auf Armaturen
/SCAP =  SuperCap
Kondensa-
toren
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
actuator type
5. Digit
Volatge
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit 9.- 13. Digit
NE =  Electric actuator 05 = NE05 2 = 24V DC
4 = 230V AC
1 =  2 additional limit
switches
(Standard)
00 =  reserved for
mounting on
valves
/SCAP =  SuperCap
condenser
Leistungsdaten1 / Performance1
24 V 230 V
Type /
Type